

Príloha č.1 k dodatku č. 33 k Zmluve o prevádzkovaní verejného osvetlenia v Bratislave uzatvorenej dňa 08.11.1996

Stavba:repasácia stožiarov VO
Objekt: Parkové stožiare - 4m

Objednávateľ
Zhotoviteľ
Dátum

Magistrát hl. mesta SR Bratislavy - OSK
Siemens s r o
18.1.2016

Rekapitulácia

1	Zemné práce			464,41 €
2	Montážne práce			322,03 €
3	Materiál			332,71 €
4	Iné práce			86,19 €

Celkom bez DPH	1 205,34 €
DPH 20%	241,07 €
Celkom za kus s DPH	1 446,41 €

Výkaz výmer

Stavba: repasácia stožiarov VO

Objekt: Parkové stožiare - 4m

P Č	Skrátený popis	Vymera	MJ
-----	----------------	--------	----

02 Montážne práce

021	demontáž svietidla	1	ks
022	demontáž stožiara	1	ks
023	demontáž elektrovýzbroje	1	ks
024	montáž stožiara	1	ks
025	montáž elektrovýzbroje	1	ks
026	oprava svietidla	1	ks
027	predmontáž svietidla	1	ks
028	montáž svietidla	1	ks
029	montáž - kábel AYKY 4Bx25	6	m
0210	montáž - kábel CYKY 3Cx1,5	5	m
0211	montáž FeZn v zemi včít svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	2	m
0212	spojka káblová zmrastiteľná SVCZ 1 do 4x16-25mm ²	1	ks
0213	manipulácia na vedení, odpojenie, zapojenie	3	hod

Spolu:

jednotková cena bez DPH	cena spolu bez DPH
-------------------------	--------------------

10,10 €	10,10 €
36,49 €	36,49 €
9,56 €	9,56 €
72,98 €	72,98 €
19,11 €	19,11 €
23,64 €	23,64 €
6,88 €	6,88 €
14,92 €	14,92 €
1,77 €	10,63 €
0,64 €	3,21 €
1,79 €	3,58 €
61,38 €	61,38 €
16,52 €	49,57 €

322,03 €

Výkaz výmer

Stavba:repasácia stožiarov VO

Objekt: Parkové stožiare - 4m

P Č	Skrátený popis	Výmera	MJ
-----	----------------	--------	----

03 Materiál

031	stožiar	1	ks
032	elektrovýzbroj	1	ks
033	svetelné zdroje	1	ks
034	komponenty do svetidla- tlmivka, štartér, kondenzátor, objímka	1	ks
035	kábel AYKY 4Bx25	6	m
036	kábel CYKY 3Cx1,5	5	m
037	trubka Monoflex Ø 29mm	3	m
038	zemniaci vodič FeZn fi8	2	m
039	výstražná fólia	4	m
0310	spojka SVCZ 25-35	2	ks
0311	svorka FeZn	1	ks
		Spolu:	

jednotková cena bez DPH	cena spolu bez DPH
-------------------------	--------------------

173,78 €	173,78 €
20,42 €	20,42 €
10,10 €	10,10 €
77,79 €	77,79 €
3,43 €	20,57 €
0,82 €	4,08 €
0,99 €	2,96 €
2,18 €	4,37 €
0,10 €	0,39 €
8,54 €	17,07 €
1,17 €	1,17 €
	332,71 €

Výkaz výmer

Stavba: repasácia stožiarov VO

Objekt: Parkové stožiare - 4m

P Č	Skrátený popis	Výmera	MJ
04 Iné práce			
041	geodetické zameranie - metre	4	m
042	geodetické zameranie - body	3	ks
043	východisková revízia	2	hod
044	zanesenie do tech ev a výkr dokum skut vyhot - digit forma	2	hod
			Spolu:

jednotková cena bez DPH	cena spolu bez DPH
0,55 €	2,20 €
5,97 €	17,90 €
16,52 €	33,05 €
16,52 €	33,05 €
	86,19 €

Príloha č.2 k dodatku č. 33 k Zmluve o prevádzkovaní verejného osvetlenia v Bratislave

Stavba:repasácia stožiarov VO
Objekt: 8m stožiare

Objednavateľ
Zhotoviteľ
Dátum

Magistrát hl. mesta SR Bratislavy - OSK
Siemens s r o
18.1.2016

Rekapitulácia

1	Zemné práce	543,23 €
2	Montážne práce	386,23 €
3	Materiál	504,99 €
4	Iné práce	85,19 €
Celkom bez DPH		1 519,64 €
DPH 20%		303,93 €
Celkom v EUR s DPH		1 823,57 €

Stavba: repasácia stožiarov VO
Objekt: 8m stožiare, AB

Objednavateľ Magistrát hl mesta SR Bratislavy - OCH
Zhotoviteľ Siemens s r o
Datum 18.1.2016

P Č	Skratky popis	Výmera	MJ	Predajná cena za kus bez DPH	Predajná cena spolu bez DPH
01 Zemné práce					
011	rezanie škáry v asfalte alebo betóne	6	m	3,18 €	19,08 €
012	búranie betónových podkladov	2	m ²	31,51 €	63,02 €
013	rozbúranie betónového základu	0,7	m ³	187,72 €	131,40 €
014	jama pre stožiare VO o objeme do 2m ³ , zemina tr 4, ručne	0,7	m ³	73,10 €	51,17 €
015	základ stožiara z prostého betónu do bednenia(0,7x0,7x1,3)	0,7	m ³	155,82 €	109,07 €
016	odvoz zeminy do vzdialenosti 1km	2	m ³	8,69 €	17,38 €
017	odvoz zeminy za každý ďalší km - 10 km x 1m ³	10	m ³	0,73 €	7,30 €
018	hĺbenie káblovej ryhy zemina tr 4,35x80cm,š x h	4	m	12,30 €	49,20 €
019	zriadenie kábel lôžka	4	m	4,41 €	17,62 €
0110	zához káblovej ryhy zemina tr 4,35x80cm,š x h	4	m	2,63 €	10,52 €
0111	podkladová vrstva zo štrku - 10cm	2	m ²	0,87 €	1,74 €
0112	vrstva z betónu 20 cm	2	m ²	30,34 €	60,67 €
0113	proviz úprava terénu v zemine tr 4	2	m ²	2,52 €	5,05 €
				Spolu:	543,23 €

Stavba:repasácia stožiarov VO
Objekt: 8m stožiare

Objednávateľ Magistrát hl mesta SR Bratislavy - OCH
Zhotoviteľ Siemens s r o
Dátum 18 1 2016

P Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Predajná cena za kus bez DPH	Predajna cena spolu bez DPH
02 Montážne práce					
021	demontáž svietidla	1	ks	14,69 €	14,69 €
022	demontáž stožiara	1	ks	84,22 €	84,22 €
023	demontáž elektrovýzbroje	1	ks	9,56 €	9,56 €
024	montáž stožiara	1	ks	83,30 €	83,30 €
025	montáž elektrovýzbroje	1	ks	19,11 €	19,11 €
026	oprava svietidla	1	ks	23,64 €	23,64 €
027	predmontáž svietidla	1	ks	6,88 €	6,88 €
028	montáž svietidla	1	ks	16,52 €	16,52 €
029	montáž - kábel AYKY 4Bx25	6	m	1,77 €	10,63 €
0210	montáž - kábel CYKY 3Cx1,5	10	m	0,64 €	6,43 €
0211	montáž FeZn v zemi včít svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	2	m	1,79 €	3,58 €
0212	spojka káblová zmraštiteľná SVCZ 1 do 4x16-25mm2	1	ks	58,11 €	58,11 €
0213	manipulácia na vedení, odpojenie, zapojenie	3	hod	16,52 €	49,57 €
Spolu:					386,23 €

Výkaz výmer

Stavba:reparácia stožiarov VO
Objekt: 8m stožiare

Objednávateľ Magistrát hl. m. st.
 Zhotoviteľ Siemens s r o
 Dátum 18.1.2016

P.Č.	Skrátený popis	Výmera	MJ	Predajná cena za kus bez DPH	Predajná cena spolu bez DPH
------	----------------	--------	----	------------------------------	-----------------------------

03 Materiál

031	stožiar 8m	1	ks	339,77 €	339,77 €
032	elektrovýzbroj	1	ks	20,42 €	20,42 €
033	svetelné zdroje	1	ks	12,31 €	12,31 €
034	komponenty do svetidla- tlmička, štartér, kondenzátor, objímka	1	ks	77,79 €	77,79 €
035	kábel AYKY 4Bx25	6	m	3,43 €	20,57 €
036	kábel CYKY 3Cx1,5	10	m	0,82 €	8,17 €
037	trubka Monoflex Ø 29mm	3	m	0,99 €	2,96 €
038	zemniaci vodič FeZn fi8	2	m	2,18 €	4,37 €
039	výstražná fólia	4	m	0,10 €	0,39 €
0310	spojka SVCZ 25-35	2	ks	8,54 €	17,07 €
0311	svorka FeZn	1	ks	1,17 €	1,17 €
				Spolu:	504,99 €

Výkaz výmer

Stavba:reparácia stožiarov VO
Objekt: 8m stožiare

Objednávateľ Magistrát hl m
Zhotoviteľ Siemens s r o
Dátum 18.1.2016

P.Č.	Skrátený popis	Výmera	MJ	Predajná cena za kus bez DPH	Predajná cena spolu bez DPH
04 Iné práce					
041	geodetické zameranie - metre	4	m	0,55 €	2,20 €
042	geodetické zameranie - body	3	ks	5,97 €	17,90 €
043	východisková revízia	2	hod	16,02 €	32,04 €
044	zanesenie do tech. ev. a výk. dokum. skut. vyhot. - digit. forma	2	hod	16,52 €	33,05 €
				Spolu:	85,19 €